
 

 

 

До 

Општина Гевгелија 

Одделение за урбанизам, архитектура 

градежништво и заштита на животната средина 

 

 

 

 

 

 

И з ј  а в а 
 

 

 

 

 

Од _________________________________________________ 

            и со ЕМБГ  __________________________________________ 

 

 

 

Изјавувам под морална и кривична одговорност дека  имам бесправно изградено 

објект на катастарска парцела број ___________  во КО ____________  пред донесување 

на Законот за легализација на бесправно изградени објекти. 

 

 

 

 

 

                         Изјавил 

 

Гевгелија        ____________________________ 

 

                                                                                                                       


